Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO,TERÇA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 513814
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:166789
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513815
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:167564
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513816
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:166923
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513817
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:161252
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513818
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:186586
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513819
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:193564
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513820
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:168319

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513821
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:210622
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513822
Devedor: ANTONIO JOSE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 401.977.603-25
Espécie: DMI Nº do Título:183883
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513852
Devedor: ATAIDE MACEDO VARGAS FILHO
CPF/CNPJ: 480.027.981-04
Espécie: DMI Nº do Título:183412
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513853
Devedor: ATAIDE MACEDO VARGAS FILHO
CPF/CNPJ: 480.027.981-04
Espécie: DMI Nº do Título:200987
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513854
Devedor: ATAIDE MACEDO VARGAS FILHO
CPF/CNPJ: 480.027.981-04
Espécie: DMI Nº do Título:182639
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513855
Devedor: ATAIDE MACEDO VARGAS FILHO
CPF/CNPJ: 480.027.981-04
Espécie: DMI Nº do Título:184099
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513857
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:46259
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513858
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:57892
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513859
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:68453
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 513860
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:63499
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513861
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:66924
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513862
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:33577
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513863
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:61009
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513864
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:24231
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513865
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:69669
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513866
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 837.497.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:35631
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513904
Devedor: UNICA BANCO DE DADOS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 23.913.029/0001-60
Espécie: CCJ Nº do Título:C0056802019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513929
Devedor: JAIRO HERMINIO VIZIOLI
CPF/CNPJ: 468.888.539-34
Espécie: DMI Nº do Título:15042019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513965

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CATIANNE ALVES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 844.376.772-34
Espécie: DMI Nº do Título:399671
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513966
Devedor: CATIANNE ALVES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 844.376.772-34
Espécie: DMI Nº do Título:394048
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514302
Devedor: CLEMENTINA FERREIRA DA CONCEIC
CPF/CNPJ: 370.291.692-04
Espécie: DMI Nº do Título:365545
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514303
Devedor: CLEMENTINA FERREIRA DA CONCEIC
CPF/CNPJ: 370.291.692-04
Espécie: DMI Nº do Título:375240
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514388
Devedor: DENISE GOMES SOBRINHO
CPF/CNPJ: 631.496.722-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0059182019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514428
Devedor: J. R LEITE JUNIOR TELECOM - EP
CPF/CNPJ: 12.005.094/0001-70
Espécie: DMI Nº do Título:411974012
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514433
Devedor: CLEUDE JOSE MEDEIROS DO NASCIM
CPF/CNPJ: 387.208.682-00
Espécie: DMI Nº do Título:579354
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514434
Devedor: CLEUDE JOSE MEDEIROS DO NASCIM
CPF/CNPJ: 387.208.682-00
Espécie: DMI Nº do Título:555330
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514435
Devedor: CLEUDE JOSE MEDEIROS DO NASCIM
CPF/CNPJ: 387.208.682-00
Espécie: DMI Nº do Título:569176
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514439
Devedor: CLODOMIRO MARQUES DE OLIVEIRA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 880.737.342-49
Espécie: DMI Nº do Título:1277
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514440
Devedor: CLODOMIRO MARQUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 880.737.342-49
Espécie: DMI Nº do Título:64575
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514441
Devedor: CLODOMIRO MARQUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 880.737.342-49
Espécie: DMI Nº do Título:1225
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514442
Devedor: CLODOMIRO MARQUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 880.737.342-49
Espécie: DMI Nº do Título:8114
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514531
Devedor: DANIELA ANDRADE PIMENTEL
CPF/CNPJ: 885.107.002-49
Espécie: DMI Nº do Título:148580
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514542
Devedor: DANIELE DE BRITO MACHADO
CPF/CNPJ: 013.280.512-00
Espécie: DMI Nº do Título:8368932
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514543
Devedor: DANIELY NOGUEIRA NUNES
CPF/CNPJ: 002.995.351-00
Espécie: DMI Nº do Título:330940
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514598
Devedor: DAVES MACKLIN MOTA CAETANO
CPF/CNPJ: 510.001.482-20
Espécie: DMI Nº do Título:300190
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514599
Devedor: DAVES MACKLIN MOTA CAETANO
CPF/CNPJ: 510.001.482-20
Espécie: DMI Nº do Título:333727
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514600
Devedor: DAVES MACKLIN MOTA CAETANO
CPF/CNPJ: 510.001.482-20

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:331079
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514601
Devedor: DAVES MACKLIN MOTA CAETANO
CPF/CNPJ: 510.001.482-20
Espécie: DMI Nº do Título:291345
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514602
Devedor: DAYANA PINTO DA SILVA
CPF/CNPJ: 522.271.702-04
Espécie: DMI Nº do Título:498820
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514603
Devedor: DAYANA PINTO DA SILVA
CPF/CNPJ: 522.271.702-04
Espécie: DMI Nº do Título:513956
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514604
Devedor: DAYANA PINTO DA SILVA
CPF/CNPJ: 522.271.702-04
Espécie: DMI Nº do Título:509467
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514605
Devedor: DAYANA PINTO DA SILVA
CPF/CNPJ: 522.271.702-04
Espécie: DMI Nº do Título:526536
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514723
Devedor: FLUMINE TRANSPORTES LTDA
CPF/CNPJ: 14.280.735/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:000660301
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514745
Devedor: MARIA RODRIGUES DE PAULA
CPF/CNPJ: 084.858.792-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022172
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514747
Devedor: ELISANGELA NUNES DA SILVA TEIX
CPF/CNPJ: 186.827.678-30
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022492
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514818
Devedor: WALACE ALVES SILVA
CPF/CNPJ: 914.684.852-53
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022032

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514857
Devedor: A. C. F. FRANCA
CPF/CNPJ: 18.344.674/0001-79
Espécie: CDA Nº do Título:L0038F036
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514880
Devedor: IVAN FLOR DA SILVA
CPF/CNPJ: 161.875.472-68
Espécie: DMI Nº do Título:001732
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514904
Devedor: MARIA FERNANDA DRUZIAN
CPF/CNPJ: 889.045.552-72
Espécie: CDA Nº do Título:2441900049611
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514904
Devedor: M F DRUZIAN
CPF/CNPJ: 09.057.337/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:2441900049611
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514926
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTD
CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:2421800007203
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514927
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTD
CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:2421700023550
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514928
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTD
CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:2461800019235
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514929
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTD
CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:2461700106284
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514930
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTD
CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:2461800019154
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 514931
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTD
CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:2461700106101
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514933
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTD
CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:2471800004537
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514935
Devedor: MARIO FERNANDO BALESTIERI
CPF/CNPJ: 203.430.351-20
Espécie: CDA Nº do Título:2461800008705
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514938
Devedor: SAMUEL DE OLIVEIRA MACHADO
CPF/CNPJ: 791.445.352-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0060682019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514941
Devedor: LUCAS TRINDADE PINHEIRO
CPF/CNPJ: 040.324.722-54
Espécie: CCJ Nº do Título:C0060632019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------Protocolo: 514949
Devedor: FLAVIANI GOMES DA SILVA DE QUE
CPF/CNPJ: 669.711.282-49
Espécie: CDA Nº do Título:2019/000011
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514950
Devedor: EDINEIDE MENDONCA BRASIL
CPF/CNPJ: 251.056.392-00
Espécie: DMI Nº do Título:11/03
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514982
Devedor: GS MIRANDA COMERCIO DE PRODUTO
CPF/CNPJ: 32.275.799/0001-15
Espécie: DMI Nº do Título:1809241/4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(70 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 20/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 21/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 19/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-20T07:56:08-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187